1

Indicação nº. 188/2013 – Prefeitura Municipal de Ca mbará

 O vereador Marcio José Albertini solicita ao
Chefe do Executivo Municipal, senhor João Mattar Olivato, que solicite à
ECONORTE tachões para fazer as rotatórias embaixo do viaduto na
BR369.

JUSTIFICATIVA

A presente indicação tem como objetivo o envio
dos referidos tachões para que possa ser construída a rotatória
necessária à segurança dos condutores.

Sala das Sessões em 11 de novembro de 2013.

Marcio José Albertini
Vereador

09h36min